Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 декабря 2012 года № 5531

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство

земляных, ремонтных работ и работ по прокладке и переустройству

инженерных сетей и коммуникаций на территории городского округа

город Дзержинск»»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство

земляных, ремонтных работ и работ по прокладке и переустройству

инженерных сетей и коммуникаций на территории городского округа город

Дзержинск», утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 20 декабря 2012 года № 5531,

следующие изменения:

1) пункт 1.5 дополнить шестым абзацем следующего содержания:

«- в федеральной государственной информационной системе «Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – ЕПГУ):

www.gosuslugi.ru.»;

2) пункт 2.3 изложить в следующей редакции: «2.3 Услуга

предоставляется на заявительной основе юридическим и физическим лицам,

предполагающим производить земляные работы, непосредственно в

Уполномоченном органе либо с использованием ЕПГУ.».

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/36512286/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8563203/62
http://www.gosuslugi.ru./

2

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев